Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от W

Об утверждении документации по
планировке территории (проект планировки
территории и проект межевания территории)
для проектирования и строительства объекта
АО «Оренбургнефть»: 8227П «Строительство
водовода и вспомогательной инфраструктуры
скважины № 893 Покровско-Сорочинского
участка недр» в границах муниципального
образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2022
№ 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления
сроков действия документации по планировке территории, градостроительных
планов земельных участков, выдача разрешений на строительство объектов
капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию»,
постановлением Правительства Оренбургской области от 26.05.2022 № 473-пп
«Об особенностях осуществления градостроительной деятельности в
Оренбургской области в 2022, 2023 и 2024 годах», руководствуясь статьями 32,
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 30.10.2018 № 431 «Об
утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по
планировке территории муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области», на основании заявления от 26.03.2024
№ 4010598135 (вх. № 01-14/128 от 26.03.2024), администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки
территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства
объекта АО «Оренбургнефть»: 8227П «Строительство водовода и
вспомогательной инфраструктуры скважины № 893 Покровско-Сорочинского
участка недр» в границах муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась О.Р.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Сорочинский вестник» и подлежит размещению на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации
городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, в газету «Сорочинский вестник», ООО «СамараНИПИнефть»,
Рябых Е.С., в прокуратуру.

http://sorochinsk56.ru

Схеме рааиащания объекта *227П "Строительство водовода и вспомогательной инфраструктуры скважины NMP3 Покроаоп-Сорочниогаго участка недр*
на территории муниципального обрааоааниа Сорочинский городской округе Оренбургской области

И11впв1 палео